
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Hnojice - kanalizace a ČOV 263 dny 29.9. 14 30.9. 15

2 Termín předání staveniště 1 den 29.9. 14 29.9. 14
3 Datum zahájení prací 1 den 30.9. 14 30.9. 14 2
4 Přípravná fáze stavebního procesu 15 dny 1.10. 14 21.10. 14

5 Provedení doplňujících průzkumných prací 6 dny 1.10. 14 8.10. 14 3
6 Provedení zdokumentování stavebně technického stavu dotčených objektů, dotčeného prostoru6 dny 1.10. 14 8.10. 14 5SS
7 Vytýčení všech stavbou dotčených inženýrských sítí (IS), ověření stávajících inženýrských sítí (IS), Koordinace návšt6 dny 3.10. 14 10.10. 14 6SS+2 dny
8 Identifikace a pasportizace inženýrských sítí staveniště, ověření projektovaného stavu 6 dny 3.10. 14 10.10. 14 7SS
9 Vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným 9 dny 3.10. 14 15.10. 14 8SS
10 Označení staveniště v rozsahu dle zadávací dokumentace 2 dny 15.10. 14 16.10. 14 9FF+1 den
11 Zajištění a umístění informačního panelu, stálý velkoplošný informační panel 2 dny 15.10. 14 16.10. 14 10SS
12 Provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k ř 5 dny 15.10. 14 21.10. 14 11SS
13 Realizační fáze stavebního procesu 245 dny 15.10. 14 22.9. 15

14 Vybudování zařízení staveniště v rozsahu dle zadávací dokumentace (včetně napojení médií), provedení DIO (dopravn5 dny 15.10. 14 21.10. 14 10SS
15 Zajištění bezpečného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu výstavby5 dny 15.10. 14 21.10. 14 14SS
16 Zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem, přilehlých k místu staveništ9 dny 15.10. 14 27.10. 14 15SS
17 Předpokládané období nepříznivých klimatických podmínek 51 dny 22.12. 14 2.3. 15
18 Inženýrské objekty 235 dny 29.10. 14 22.9. 15

19 SO 01.1 Kanalizace 191 dny 29.10. 14 22.7. 15

20 Stoka A km 0,162-0,563 55 dny 29.10. 14 25.3. 15 14SS+10 dny
21 Stoka A km 0,00-0,162 20 dny 26.3. 15 22.4. 15 20
22 Stoka A km 0,563-0,671 10 dny 23.4. 15 6.5. 15 21
23 Stoka A1 km 0,00-0,351 33 dny 7.5. 15 22.6. 15 22
24 Stoka A1 km 0,351-0,394 7 dny 23.6. 15 1.7. 15 23
25 Stoka A1.1 7 dny 2.7. 15 10.7. 15 24
26
27 Stoka B 71 dny 12.11. 14 30.4. 15
28 Stoka B1 5 dny 1.5. 15 7.5. 15 27
29 Stoka B2 3 dny 8.5. 15 12.5. 15 28
30 Stoka B3 4 dny 13.5. 15 18.5. 15 29
31 Stoka B4 9 dny 19.5. 15 29.5. 15 30
32 Stoka OS1 10 dny 1.6. 15 12.6. 15 31
33 Stoka A1.2 15 dny 15.6. 15 3.7. 15 32
34
35 Stoka D.1 15 dny 5.11. 14 25.11. 14
36 Stoka D - úsek D1 až D2 5 dny 26.11. 14 2.12. 14 35
37 Stoka D.1.1 úsek D1-1 až D1-2 5 dny 8.12. 14 12.12. 14 76
38 Stoka D.1.1 15 dny 2.3. 15 20.3. 15
39 Stoka D 45 dny 23.3. 15 22.5. 15 38
40 Stoka D.A 10 dny 11.6. 15 24.6. 15 75
41 Stoka D.A1 5 dny 25.6. 15 1.7. 15 40
42
43 Přeložka vodovodu - Stoka OS2 3 dny 24.11. 14 26.11. 14
44 Stoka OS2 10 dny 27.11. 14 10.12. 14 43
45 Stoka C.1 10 dny 11.12. 14 5.3. 15 44
46 Stoka C.1.1 6 dny 6.3. 15 13.3. 15 45
47 Stoka C.1.1.1 4 dny 16.3. 15 19.3. 15 46
48 Stoka C km 0,00-0,078 10 dny 20.3. 15 2.4. 15 47
49 Stoka C km 0,078-0,426 41 dny 3.4. 15 29.5. 15 48
50 Stoka C.3 10 dny 1.6. 15 12.6. 15 49
51 Stoka C.2 5 dny 15.6. 15 19.6. 15 50
52 Stoka A2 17 dny 22.6. 15 14.7. 15 51
53 Stoka A2.1 6 dny 15.7. 15 22.7. 15 52
54
55
56 SO 01.2 Čerpací stanice 73 dny 1.4. 15 10.7. 15

57 Čerpací stanice ČS1 21 dny 1.4. 15 29.4. 15
58 Čerpací stanice ČS2 21 dny 30.4. 15 28.5. 15 57
59 Čerpací stanice ČS3 21 dny 29.5. 15 26.6. 15 58
60 Čerpací stanice ČS4 10 dny 29.6. 15 10.7. 15 59
61 SO 01.3 Přípojky NN a přívody NN k čerpacím stanicím 62 dny 30.4. 15 24.7. 15

62 Přípojka NN k ČS1 10 dny 30.4. 15 13.5. 15 57
63 Přípojka NN k ČS2 10 dny 29.5. 15 11.6. 15 58
64 Přípojka NN k ČS3 10 dny 29.6. 15 10.7. 15 59
65 Přípojka NN k ČS4 10 dny 13.7. 15 24.7. 15 60
66 SO 01.4 Výtlaky z čerpacích stanic 68 dny 23.3. 15 24.6. 15

67 Výtlak V-B 6 dny 30.4. 15 7.5. 15 57
68 Výtlak V-C 6 dny 29.5. 15 5.6. 15 58
69 Výtlak V-D 45 dny 23.3. 15 22.5. 15 39SS
70 Výtlak V-DA 10 dny 11.6. 15 24.6. 15 40SS
71 SO 01.5 Odbočky k domovním přípojkám 120 dny 2.3. 15 14.8. 15
72 SO 01.6 Opravy krajských komunikací po výkopech 60 dny 1.7. 15 22.9. 15
73 SO 01.7 Opravy místních komunikací po výkopech 60 dny 1.7. 15 22.9. 15
74 SO 01.8 Přeložky dešťové kanalizace 136 dny 3.12. 14 10.6. 15

75 Přeložka dešťové kanalizace DK1 13 dny 25.5. 15 10.6. 15 39
76 Přeložka dešťové kanalizace DK2 3 dny 3.12. 14 5.12. 14 36
77 Stavební objekty - Čistírna odpadních vod 146 dny 5.11. 14 27.5. 15
78 Provozní soubor 147 dny 15.1. 15 7.8. 15

79 PS 01 Čerpací stanice - technologie 62 dny 14.5. 15 7.8. 15

80 Čerpací stanice ČS1 10 dny 14.5. 15 27.5. 15 62
81 Čerpací stanice ČS2 10 dny 12.6. 15 25.6. 15 63
82 Čerpací stanice ČS3 10 dny 13.7. 15 24.7. 15 64
83 Čerpací stanice ČS4 10 dny 27.7. 15 7.8. 15 65
84 PS 02 Čerpací stanice - elektrotechnologie 62 dny 14.5. 15 7.8. 15

85 Čerpací stanice ČS1 10 dny 14.5. 15 27.5. 15 80SS
86 Čerpací stanice ČS2 10 dny 12.6. 15 25.6. 15 81SS
87 Čerpací stanice ČS3 10 dny 13.7. 15 24.7. 15 82SS
88 Čerpací stanice ČS4 10 dny 27.7. 15 7.8. 15 83SS
89 PS 03 ČOV 95 dny 15.1. 15 27.5. 15 77FF
90 Datum ukončení prací - Termín předání a převzetí díla - Řádné protokolární předání a p 1 den 30.9. 15 30.9. 15

2 Termín předání staveniště 

3 Datum zahájení prací

5 Provedení doplňujících průzkumných prací

6 Provedení zdokumentování stavebně technického stavu dotčených objektů, dotčeného prostoru

7 Vytýčení všech stavbou dotčených inženýrských sítí (IS), ověření stávajících inženýrských sítí (IS), Koordinace návštěv a kontrol správců (provozovatelů) sítí

8 Identifikace a pasportizace inženýrských sítí staveniště, ověření projektovaného stavu

9 Vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným

10 Označení staveniště v rozsahu dle zadávací dokumentace

11 Zajištění a umístění informačního panelu, stálý velkoplošný informační panel

12 Provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla

14 Vybudování zařízení staveniště v rozsahu dle zadávací dokumentace (včetně napojení médií), provedení DIO (dopravně inženýrských opatření, včetně dopravního značení), DIR, ostraha, oplocení

15 Zajištění bezpečného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu výstavby

16 Zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem, přilehlých k místu staveniště

20 Stoka A km 0,162-0,563

21 Stoka A km 0,00-0,162

22 Stoka A km 0,563-0,671

23 Stoka A1 km 0,00-0,351

24 Stoka A1 km 0,351-0,394

25 Stoka A1.1 

27 Stoka B 

28 Stoka B1 

29 Stoka B2 

30 Stoka B3 

31 Stoka B4 

32 Stoka OS1 

33 Stoka A1.2 

35 Stoka D.1 

36 Stoka D - úsek D1 až D2

37 Stoka D.1.1 úsek D1-1 až D1-2

38 Stoka D.1.1 

39 Stoka D 

40 Stoka D.A 

41 Stoka D.A1 

43 Přeložka vodovodu - Stoka OS2

44 Stoka OS2 

45 Stoka C.1 

46 Stoka C.1.1 

47 Stoka C.1.1.1 

48 Stoka C km 0,00-0,078

49 Stoka C km 0,078-0,426

50 Stoka C.3 

51 Stoka C.2 

52 Stoka A2

53 Stoka A2.1 

57 Čerpací stanice ČS1

58 Čerpací stanice ČS2

59 Čerpací stanice ČS3

60 Čerpací stanice ČS4

62 Přípojka NN k ČS1

63 Přípojka NN k ČS2

64 Přípojka NN k ČS3

65 Přípojka NN k ČS4

67 Výtlak V-B

68 Výtlak V-C

69 Výtlak V-D

70 Výtlak V-DA

71 SO 01.5 Odbočky k domovním přípojká

72 SO 01.6 Opr

73 SO 01.7 Opr

75 Přeložka dešťové kanalizace DK1

76 Přeložka dešťové kanalizace DK2

77 Stavební objekty - Čistírna odpadních vod

80 Čerpací stanice ČS1

81 Čerpací stanice ČS2

82 Čerpací stanice ČS3

83 Čerpací stanice ČS4

85 Čerpací stanice ČS1

86 Čerpací stanice ČS2

87 Čerpací stanice ČS3

88 Čerpací stanice ČS4

89 PS 03 ČOV

90 Datum 

1. 8. 15. 22. 29. 6. 13. 20. 27. 3. 10. 17. 24. 1. 8. 15. 22. 29. 5. 12. 19. 26. 2. 9. 16. 23. 2. 9. 16. 23. 30. 6. 13. 20. 27. 4. 11. 18. 25. 1. 8. 15. 22. 29. 6. 13. 20. 27. 3. 10. 17. 24. 31. 7. 14. 21. 28. 5.
IX 2014 X 2014 XI 2014 XII 2014 I 2015 II 2015 III 2015 IV 2015 V 2015 VI 2015 VII 2015 VIII 2015 IX 2015 X 2015

Úkol Rozdělení Průběh Milník Souhrnný Souhrn projektu Vnější úkoly Vnější milník Konečný termín

Stránka 1

Projekt: Časový harmonogram prací_v
Datum: 27.11. 14


